

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อแป๊กกิ่ง จำนวน ๑๖ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๐๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **12 3 ม.ค. 2563**
- เป็นเงิน ๙๐๖,๘๙๘.๑๐ บาท
- ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอเอสซีจี อินเวนชั่น (1991) จำกัด
- ๕.๒ ใช้ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาเลขที่
..... ๘๗/งป.๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๑
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มุสิกสิน
- ๖.๒ นาวาเอก ธิบัติ คุ้มใจดี
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการเบิกกึ่ง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
	เบิกกึ่งยาง						
1	ความหนา 1/16 นิ้ว กว้าง 1 ม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 10 ม.	6	ม้วน	อจปร.อร.	4,450.00	26,700.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ASTM D2000 - 2BA - 610 - C12 มีคุณลักษณะเฉพาะ ดังนี้ 1. ผลิตจากวัสดุ EPDM (Ethylene Propylene Diene Monomer Rubber) 2. สี (Color) : ดำ (Black) 3. สามารถใช้งานได้ที่อุณหภูมิสูงสุด (Maximum Temperature) : 250°F (121°C) 4. สามารถใช้งานได้ที่ความดันสูงสุด (Maximum Pressure) : 250 psi (17 bar) 5. สามารถรับแรงดึงสูงสุด (Maximum Tensile Strength) : 1,000 psi (7 N/mm ²) 6. Hardness : Shore "A" +/- 5 : 60 7. Maximum Ultimate Elongation : 350 % 8. Branding : Branded
2	ความหนา 1/8 นิ้ว กว้าง 1 ม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 10 ม.	6	ม้วน	อจปร.อร.	7,410.00	44,460.00	
3	ความหนา 3 มม. ขนาด 40 นิ้ว x 40 นิ้ว	5	แผ่น	อจปร.อร.	2,970.00	14,850.00	
4	ความหนา 5 มม. ขนาด 40 นิ้ว x 40 นิ้ว	6	แผ่น	อจปร.อร.	4,970.00	29,820.00	
5	ความหนา 1/16 นิ้ว กว้าง 1 ม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 10 ม.	15	ม้วน	กรง.รฐท.สส.	4,450.00	66,750.00	
6	ความหนา 1/8 นิ้ว กว้าง 1 ม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 10 ม.	15	ม้วน	กรง.รฐท.สส.	7,410.00	111,150.00	
7	ความหนา 3/16 นิ้ว กว้าง 1 ม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 10 ม.	10	ม้วน	กรง.รฐท.สส.	9,080.00	90,800.00	
8	ความหนา 1/4 นิ้ว กว้าง 1 ม. ความยาวอย่างน้อยม้วนละ 10 ม.	10	ม้วน	กรง.รฐท.สส.	11,550.00	115,500.00	
	เบิกกึ่งยางไม้ก๊อกแผ่นเรียบ						
9	ความหนา 1/16 นิ้ว ขนาด 1 ม. x 1 ม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	2,820.00	14,100.00	- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีคุณสมบัติเป็นไปตามมาตรฐาน ASTM D - 1170 - 62T Grade P - 3415 - A หรือ MIL - G - 12803C Grade P - 3415 - A หรือมาตรฐานอื่นที่ เทียบเท่า คือ SAE/AISI, DIN, BS, JIS, LR, ABS, BV, DNV-GL และ NK มี คุณลักษณะเฉพาะ ดังนี้ 1. ผลิตจากวัสดุ Vegetable fiber with cork granules and glue-glycerin binder 2. สี (Color) : น้ำตาล (Brown) 3. สามารถใช้งานได้ที่อุณหภูมิสูงสุด (Maximum Temperature) : 212°F (100°C) 4. สามารถใช้งานได้ที่ความดันสูงสุด (Maximum Pressure) : 200 psi (13.8 bar) 5. สามารถรับแรงดึงสูงสุด (Maximum Tensile Strength) : 1,000 psi (7 N/mm ²) 6. Compressibility at 1,000 psi : 40-55 % 7. Recovery : 40 %
10	ความหนา 1/8 นิ้ว ขนาด 1 ม. x 1 ม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	4,200.00	21,000.00	
11	ความหนา 3/16 นิ้ว ขนาด 1 ม. x 1 ม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	6,240.00	31,200.00	
12	ความหนา 1/4 นิ้ว ขนาด 1 ม. x 1 ม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	7,320.00	36,600.00	
13	ความหนา 1/16 นิ้ว ขนาด 1 ม. x 1 ม.	15	แผ่น	กรง.รฐท.สส.	2,820.00	42,300.00	
14	ความหนา 1/8 นิ้ว ขนาด 1 ม. x 1 ม.	15	แผ่น	กรง.รฐท.สส.	4,200.00	63,000.00	
15	ความหนา 3/16 นิ้ว ขนาด 1 ม. x 1 ม.	10	แผ่น	กรง.รฐท.สส.	6,240.00	62,400.00	
16	ความหนา 1/4 นิ้ว ขนาด 1 ม. x 1 ม.	10	แผ่น	กรง.รฐท.สส.	7,320.00	73,200.00	
					รวมเป็นเงิน	843,830.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	59,068.10	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	902,898.10	